令和５年１月２７日
 卒業生保護者 様

                                     新発田市立東中学校

                                      校 長 森谷 優子

卒業証書授与式のご案内

新春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびはお

子様のご卒業、誠におめでとうございます。
第５１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の中とは存じますが、ご出席い

ただき、卒業生の晴れの門出を祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年３月３日（金）午前９時２５分より

２ 式 場   新発田市立東中学校 体育館

３ 日 程    受付       8:45～9:05

保護者入場     9:10～9:20

         卒業生入場     9:25

                 卒業式      9:25～10:30

               卒業生退場      10:30

                卒業生学級活動  10:40～10:15

３学年主任挨拶  10:40～

卒業生下校    11：30

４ 受 付   生徒玄関  ※ 生徒、保護者とも、8:45～9:05までに受付をお願いします。

５ 保護者控え室 技術室、調理室（1階）

 ６ 感染症対策  ・新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、ご来賓の出席はありません。教

育委員会告示、ＰＴＡ会長祝辞は、行いません。

          ・卒業生保護者、各家庭２名までの参列とし、在校生はオンラインでの参加と

させていただきます。

         ・式後の学級活動（３５分）は、担任と生徒のみとさせていただきます。

・当日は朝の検温をお願いします。３７度以上ある方、体調が優れない方は、

出席をご遠慮ください。

７ その他    ・上履きをご持参ください。

          ・駐車場が狭いので、車はできるだけ乗り合わせてください。
          （東小学校の駐車場もお使いください。）

          ・上記の措置は１月２７日（金）現在のものであり、今後、変更する可能性

もあるということをご承知おきください。
        【担 当】
   教 頭  小野 俊巳
    TEL  0254-22-3824

8:45～9:05  (生徒は教室へ、保護者は控え室へ)

9:10～9:20

9:25

9:25～10:30

10:30

10:40～10:15

10:40～

11:30

※ 保護者の皆様は、３学年主任挨拶の後、

学活が終わるまで、控え室へ異動してお

待ちください。